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 Asian valmistelijat pelastuspäällikkö Pekka Räty, 044 429 6004 ja
pelastusjohtaja Jarmo Haapanen, 044 429 6001

 Pelastuslaitokselle asetetut tietoturvavaatimukset ja toimitiloihin
liittyvät turvallisuusvaatimukset ovat jatkuvasti kasvaneet.
Pelastuslaitoksiin on pitänyt nimetä tietoturvavastaava. Valtion
viranomaisten kanssa toimitaan ja käsitellään yhä enemmän STIV,
STIII ja STII tason asiakirjojen parissa. Tilannetta kuvaavaa on
sekin, että päällystön ja eräiden erikseen määriteltyjen viran- ja
toimenhaltijoiden osalta on jouduttu teettämään perusmuotoiset
henkilöturvallisuusselvitykset, muun päätoimisen henkilökunnan
osalta on haettu rekrytoitaessa suppeat turvallisuusselvitykset ja
käytäntö on laajennettava myös olemassa olevaan henkilökuntaan
koko henkilökunnan kattavana. Suppeiden turvallisuusselvitysten
hakeminen laajenee tänä vuonna myös sopimushenkilöstöön.

 Käytännössä kaikki toimitilamme ovat kulunvalvonnan piirissä ja
kameravalvontaa on jo kolmella paloasemalla. Kameravalvontaa
laajennetaan jatkossa vuosittain 2-3 paloasemalle määrärahojen
puitteissa.

 Useat pelastustoimelle ja pelastustoiminnalle kriittiset
tietojärjestelmät edellyttävät vaativaakin pääkäyttäjäosaamista.

 Keskeistä tieto- ja toimitilaturvallisuudessa on jatkuva seuranta,
kehittäminen, henkilöstön kouluttaminen ja opastaminen, asenteisiin
vaikuttaminen ja eri tietoturvaprosessien sekä tietojärjestelmien
toimivuuden valvonta, mikä tulee kuulumaan tietoturvapäällikön
vastuulle.

 Vuonna 2018 toteutettiin määräaikainen tietoturvaprojekti, jossa
projektipäällikkönä toimi palomestari Harri Huumo. Kasvaneet
turvallisuusvaatimukset vaativat pysyvämpää resurssointia mistä
syystä Huumo siirrettiin kesällä 2019 pysyvästi vuoropalomestarin
tehtävästä päivätöihin ja tehtävänkuvaa muutettiin keskeisesti
tietoturvasta vastaavan tehtävänkuvaksi.

 Käytännössä Huumon tehtävänkuvassa on enää hyvin vähän
palomestarin tehtävänkuvaan kuuluvia tehtäviä, mistä syystä on
perusteltua muuttaa hänen palomestari-virkanimike
tietoturvapäällikön virkanimikkeeksi. Huumo on kirjallisesti antanut



suostumuksen muutokseen.

 Viran kelpoisuusehtona säilyy pelastustoimilain ja -asetuksen
mukainen päällystön kelpoisuus. Virkanimikemuutos ei vaikuta
palkkaukseen.

PELASTUSJOHTAJAN ESITYS: Johtokunta päättää muuttaa
palomestari Harri Huumon virkanimikkeen tietoturvapäällikön
virkanimikkeeksi 1.4.2020 alkaen.

JOHTOKUNTA: Hyväksyttiin.


